
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

         

SPRENDIMAS 

DĖL UAB „PAKRUOJO VANDENTIEKIS“ IR PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DALYVAVIMO VALSTYBĖS PROJEKTUOSE PAGAL 

PRIEMONĘ NR. VP3-3.1-AM-01-V „VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO 

SISTEMŲ RENOVAVIMAS IR PLĖTRA“ 

 

2010 m. gegužės 27 d. Nr. T-194 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. vasario 1 d. įsakymo 

Nr. D1-90 (Žin., 2010, Nr. 17-806) „Dėl priemonės Nr. VP3-3.1-AM-01-V „Vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra“ valstybės projektų sąrašo Nr. 02 patvirtinimo“ 2 

punktu, siekdama pasinaudoti Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

lėšomis teikiama finansine parama ir atsižvelgdama į UAB „Pakruojo vandentiekis“ 2010 m. gegužės 

21 d. raštą Nr. 205/A, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pritarti UAB „Pakruojo vandentiekis“ (uždaroji akcinė bendrovė, kodas 167922698) 

valdybos sprendimui (UAB „Pakruojo vandentiekis“ valdybos 2010 m. gegužės 21 d. posėdžio 

protokolas Nr. 210/4): 

 1.1. dalyvauti valstybės projekte „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros 

renovavimas ir plėtra Pakruojo rajone (Pakruojo m., Pakruojo k., Mažeikonyse, Klovainiuose, 

Linkuvoje)“ pagal priemonę Nr. VP3-3.1-AM-01-V „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų 

renovavimas ir plėtra“ (toliau – projektas). 

  1.2. imti iš banko ilgalaikę paskolą, kurios reikia, kad būtų užtikrintas projekto įvykdymas. 

 2. Įpareigoti: 

2.1. Pakruojo rajono savivaldybės administraciją (biudžetinė įstaiga, kodas 288733050): 

2.1.1. dalyvauti šio sprendimo 1.1 punkte nurodytame projekte partnerio teisėmis; 

2.1.2. apmokėti nuosavomis lėšomis netinkamas finansuoti, tačiau šiam projektui įgyvendinti 

būtinas išlaidas.  

 2.2. UAB „Pakruojo vandentiekis“ direktorių: 

 2.2.1. organizuoti projekto paraiškos dėl projekto finansavimo rengimą ir pateikimą 

įgyvendinančiajai institucijai nustatyta tvarka ir terminais; 

 2.2.2. pasirašyti su projekto vykdymu susijusius dokumentus; 

 2.2.3. teikiant programą dėl bendro savivaldybės biudžeto programos aprašymo sudarymo 

numatyti lėšų poreikį šio sprendimo 1.2 punkte nurodytos paskolos palūkanoms apmokėti. 

 3. Suteikti UAB „Pakruojo vandentiekis“ skolinimosi garantiją dėl projekto įgyvendinimo. 

  

  

 

 

 

Meras                                                                                                                            Saulius Gegieckas 


